國立嘉義大學　函

地址：600355嘉義市鹿寮里學府路300號

承辦人：林芝旭

電話：05-2717749

傳真：05-2717746

電子信箱：chihhsu@mail.ncyu.edu.tw

受文者：如正副本

發文日期：中華民國110年11月5日

發文字號：嘉大友字第1109005094號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校102週年校慶典禮訂於110年12月11日(星期六)舉辦
，典禮程序及校慶系列活動等資訊請至本校校慶典禮專區
查詢(網址：https://www.ncyu.edu.tw/ann/)，請查照轉
知。

正本：張永霖理事長(台灣嘉義大學校友總會)、羅清元理事長(中華民國嘉義大學傑出

校友會)、陳昌坤理事長(臺灣嘉農校友會)、李建興理事長(台北市國立嘉義大

學校友會)、劉溱好理事長(臺中市國立嘉義大學校友會)、蘇慶華理事長(彰化

縣國立嘉義大學校友會)、陳瑞慶理事長(南投縣國立嘉義大學校友會)、李佳芬

理事長(雲林縣國立嘉義大學校友會)、李光耀理事長(嘉義縣國立嘉義大學校友

會)、梁滙榛理事長(嘉義市國立嘉義大學校友會)、盧彥賓理事長(臺南市國立

嘉義大學校友會)、李正富理事長(高雄市國立嘉義大學校友會)、文水成理事長

(金門縣國立嘉義大學校友會)、李天柒理事長(國立嘉義大學越南校友會)、謝

立賢理事長(宜蘭縣國立嘉義大學校友會)、陳國文理事長(中華民國國立嘉義大

學管理學院EMBA校友會)、羅淑真理事長(中華民國國立嘉義大學管理學院

EMBA北區校友會)、莊老達理事長(台灣嘉義大學農藝學系系友會)、官義成理事

長(國立嘉義大學生物機電工程學系系友會/台灣生物機電暨農機科技研究發展

協會)、陳曉峯理事長(臺灣嘉義大學動物科學校友會)、陳浩然理事長(台灣嘉

義大學食品科學系系友會)、蔡易成理事長(臺灣嘉義大學園藝學系系友會)、鄒

碧足理事長(臺灣國立嘉義大學農場管理校友會)、陳昭穎理事長(國立嘉義大學

應用經濟系暨農業經濟科系友會)、葉士滕理事長(台灣嘉義大學森林暨木設系

系友會)、陳育成理事長(國立嘉義大學景觀學系系友會)、蘇育揚理事長(中華

民國國立嘉義大學微生物免疫與生物藥學系暨研究所系友會)、陳柏丞理事長

(社團法人台灣嘉義大學獸醫校友會)

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  共2頁

副本：本校各學院、各學系、校友中心

第2頁  共2頁